
Bosna i Hercegovina 
Feđeracija Bosii^i ■Hei^cegovtne

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Босна и Херцеговина 
ФедејЖШфгБосне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство за борачка пнтања

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministiy of Veteran’s affairs

Broj:06-ll-ll305-KN/21 
Sarajevo, 03.09.2021. godine

Na osnovu člana 64. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Kantona SaraJevo‘\ broj 18/21 - Novi prečišćeni 
tekst), člana 37. i 40. stav (4) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne 
novčane pomoći i prava na obezbjeđenje ogrjeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo^, broj 05/21), a u skladu s Javnim pozivom za podnošenje zahtjeva za 
ostvarivanje prava na obezbjeđenje ogrjeva boračkoj populaciji na Kantonu Sarajevo 
za 2021. godinu objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 23.03.2021 .godine. 
Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

O LISTI LICA KOJA NE ISPUNJAVAJU USLOVE ZA OSTVARIVANJE PRAVA
NA OBEZBJEĐENJE OGRJEVA ZA 2021. GODINU

U prilogu se nalazi lista lica u excelu:

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: +387 (0) 33 562-012,
Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

j>5 "‘п.ад-,':-,' Џ
'Д тмт

Zti'čC

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba




Red. br. Ime I prezime Ime oca Općina

1 Abaz Semir Hasib S. Grad

2 A bazi Mervan Zilfićar N. Grad

ЛJ) Ademović Adis Islam N. Grad

4 Ademović Nesiba Redžo Vogošća

5 Adila Ibrahimović Ilijaš

6 Aganović Fatima Ahmo Ilijaš

7 Agić Adil Edhem Ilidža

8 Agić Mahid Ibrahim S. Grad

9 Agić Zahir Vahid Ilijaš

10 Ahmedhodžić Arzemina Sulejman Novi Grad

11 Ahmetović Nedžad М eh med Centar

12 Ahmić Ahmet Meho Novi Grad

13 Ajdarpašić Hazbo Bahto N.Grad

14 Ajdini Sabaha Suljo Ilijaš



15 Alagić Refik Uzeir Centar

16 Alagić Zehrid Uzeir Centar

17 Alajbegović Šamija Mušan Hadžići

18 A laj im Avdo Huso Ilijaš

19 Alajm Vehid Mejra N. Grad

20 Alečković Aida Himzija Centar

21 Alemić Begija Bego Ilijaš

22 Aleta Mehmed Suljo N. Grad

23 Alić Merkija Salih Novi Grad

24 Alić Nezim Enver N. Grad

25 Alić Senad Zahir Stari Grad

26 Alić Tima Mustafa Ilijaš

27 Aličković Senad Smail Vogošća

28 Alikadić Muriz Suno Ilijaš

29 Alimanović Hajriidin Saban N.Sar



1

30 Alimanović Rifet Hašim

i

Hadžići

31 Alispahić Mehmed Meho N. Grad

32 Alispahić Senad Aljko N.Grad

33 Arnautović Samir Rasim Ilijaš

34 Atlić Muharem Mehmed Vogošća

35 Atović Feto Avdija N. Grad

36 Avdić Ahmo Hasan N. Grad

37 Avdić Bida Hasan Vogošća

38 Avdić Hašim Rifet Hadžići

39 Avdić Idajeta Hamed N.Grad

40 Avdić Sadik Mehmed N. Grad

41 Avdić Sead Adem Hadžići

42 Avdić Suvad Ibrahim N. Sar.

43 Babić Ajidin I smet Sarajevo Centar

44 Babić Fadil Ramiz N. Grad



45 Babić Latifa Sam id Vogošća

46 Babić Nebojša Branko Centar

47 Bajkuša Mladen Anto Ilidža

48 Bajraktarević Sakib Rendiz Stari Grad

49 Bajraktarević Šuhra Zahid Ilijaš

50 Bajramović I smet Mujo Ilidža

51 Bajramović Seid Muharem Novi Grad

52 Bajrić Edina Edhem N.Grad

53 Bajrić Sabahka Uzeir Ilidža

54 Bajrović Safet Ramo N.Grad

55 Bakić Sefkija Hiiscin N. Grad

56 Balović Džanana Ismet Ilijaš

57 Balta Eldina Gazim Vogošća

58 Baltić Hašim Avdul Novi Grad

59 Barac Nijaz Smajo Novi Grad



60 Barac Omer Agan Ilidža

61 Barakovac Miiamer Bajram Centar

62 Baručija Meho Mehmed N. Grad

63 Baručija Zulfo Suljo N. Grad

64 Bašalić Mitlio Fehim Ilidža

65 Bašić Adis Atif Hadžići

66 Bašić Džemo Ejub N. Sar.

67 Bašić Нidajeta Ramiz Hadžići

68 Bašić Mustafa Mehmed N. Grad

69 BatLiša Zuhdija Haj dar Centar

70 Bećar JusLif Abdulah Novi Grad

71 Bećirević Halima Suljo Novi Grad

72 Bećirević Hankija Meho S. Grad

73 Bečiri Ramiz Met Novi Grad

74 Bećirović Fatima Kasim Ilijaš



75 Bećirović Hakija Meho Ilijaš

76 Bećirović Halima Hasan N. Sar.

77 Bećirović Mušan Osmo Ilijaš

78 Bećirović Zijad Safet Novi Grad

79 Beganović Mediha Mehmed Hadžići

80 Beganović Rusmira Osman Ilijaš

81 Beganović Sevala Mujo Ilijaš

82 Begić Begajeta Salih Ilijaš

83 Berbo Suljo Adul Ilidža

84 Berkovac Ismet Ismet S. Grad

85 Bešlija Hašim Atif Ilijaš

86 Bešlija Alija Avdo Ilijaš

87 Bešlija Nafa Zahid Ilijaš

88 Bešlija Nusret Mehmed Ilijaš

89 Bešlija Zakira Atif Centar



90 Bezdrob Džemail Hajro Centar

91 Biber Hamdija Zejnil S. Grad

92 Biber Jasmin ka Avdo Stari Grad

93 Biber Mirsad Murat S. Grad

94 Bjelonja Šefik Rem ZO S. Grad

95 Bobar Vidosav Rado Novo Sarajevo

96 BogLićanin Safet Ahmet Novi Grad

97 BogLinović Slavka Srećko Centar

98 Boja Emir Omer Hadžići

99 Bojičić Snježan a Boško N.Grad

100 Boračić Besim Murad if Hadžići

101 Borčak Fikret Selim Ilijaš

102 Borčak Omer Zaim Ilijaš

103 Bostandžija Amir Hamid N. Grad

104 Bostandžija Šećo Hasan Novo Sarajevo



105 Bostandžija Senad Mustafa N.Sar

106 Brđanin AJIlija Atif Ilijaš

107 Brđanin Huso Semso N. Šaraj evo

108 Brutus Muhamed Ismet Gentar

109 Bublin Avdija Ramo Ilidža

110 Bukva Mujo Alija Ilidža

111 Bukva Senad Sulejman Vogošća

112 Buljubašić Halid Hasan Novi Grad

113 Buljugija Sahbaza Hasan Hadžići

114 Bunar Abid Hasan Ilidža

115 Cakal Ramiza Ahmed Ilijaš

116 Cakar Ferid Smail N. Grad

117 Cakar Sakib Abid Novi Grad

118 Galija Munib Nazif Novo Sarajevo

119 Galija Murto Murat S. Grad



120 Galija Ramiza Avdo Novi Grad

121 Galija Sead Ragib Gentar

122 Čamdžić Muniba Ćamil Ilijaš

123 Čamo Huso Mujo Novo Sarajevo

124 Čankušić Edhem Abid Ilidža

125 Cardaković Fadil Idriz Novi Grad

126 Catić Hasnija Mustafa Ilijaš

127 Catović Sadat Ismet Ilijaš

128 Caušević Redžep Husein N. Grad

129 Cavrk Hadžira Mehmed Stari Grad

130 Čečo Ibrahim Alija S. Grad

131 Cehić Zlatka Zahid Ilijaš

132 Čelik Ferid Hasib Ilijaš

133 Čeliković Naza Selman N. Grad

134 Ćelo Atif Hamid Ilidža



135 Ćeman Feriz Hadžo Vogošća

136 Cerimović Mehmed Nurija Ilijaš

137 Cesko Duda Juso Ilijaš

138 Cibra Salem Zejnil Novi Grad

139 Cibra Suvad Ramiz Ilidža

140 Cičić Miralema Fehim S. Grad

141 Ćičko Midhat Mehmed Hadžići

142 Cico Jasmin Ismet S. Grad

143 Ciljević Rasim Jakup Novo Sarajevo

144 Ćiva Safet Osman Ilijaš

145 Cizmić Sevala Ramiz Centar

146 Cocalić Sabrija Ismet N. Grad

147 Coko Zajko Ahmo N. Sar.

148 Colić Mehmed Mustafa Novo Sarajevo

149 Colo Medina Mustafa Hadžići



150 Čolo Seid Kasim. Ilidža

151 Comor Ahmet Adem Hadžići

152 Čomor Bajro Omer Hadžići

153 Comor Murat Osman Hadžići

154 Comor Safet Omer Hadžići

155 Copra Hasna Salko N. Grad

156 Cosić Mehmed Mehmed Ilidža

157 Cosić Sead Rasim Ilijaš

158 Covrk lsmo Ismet Vogošća

159 Crnovšanin Azem Salih N.Sar

160 Cubara Sabaheta Zulfo Ilidža

161 Cubro Mehmedalija Huso Centar

162 Curt Semso Rašid S. Grad

163 Custović Sanela Huso Hadžići

164 Cutuna Midhat Mehmed N.Sar



165 Dagić Ramiz Osman Ilidža

166 Dajdžić Bajro Bajro Hadžići

167 Dajdžić Zekija Hašim Sarajevo Centar

168 Dedajić Azem ina Ibrahim Ilijaš

169 Dedajić Suvad Avdo Vogošća

170 Dedić Mirsad Omer S. Grad

171 Dedić Nezira Avdija Vogošća

172 Dedić Nezira Salih Ilijaš

173 Dedović Ferid Mujo Ilidža

174 Đedović Ismet Ahmet Ilidža

175 Dedović Mujo Asim N. Grad

176 Dedović Sabira Alija Centar

177 Delalić Safet Osman Vogošća

178 Delalić Zijo Nezir Ilidža

179 Deleut Azem Salko Hadžići



180 Delić Hatidža Ago Ilijaš

181 Delić Kadira Kasim Ilijaš

182 Delić Rejha Ćamil Ilijaš

183 Delić Zlatija Ibrahim Ilijaš

184 Delko Omer Hilmo Hadžići

185 Demir Esma Omer Ilidža

186 Demirović Izet Jašar Centar

187 Denjagić Jasmin Ibrahim N. Grad

188 Devedžija Sevala Adil Novi Grad

189 Dević Begija Mustafa Ilijaš

190 Dević Enes Ibrahim Ilijaš

191 Dević Midhat Refik Ilijaš

192 Dilberović Derviša Mehmed Vogošća

193 Dinar Ramiz Muharem Hadžići

194 Diver Bajro Mumin Hadžići



195 Divjan Sabahudin Omer Novi Grad

196 Divović Alija Mustafa N. Grad

197 Divović Halil Kasim N. Sar.

198 Divović Jasmin Sulejman Stari Grad

199 Divović Senad Kasim Novo Sarajevo

200 Dizdarević Sabahudin Rasim Ilijaš

201 Đono Siilejmana Mujo S. Grad

202 Dono Suljo Osman S. Grad

203 Dovadžija Sulejman Ramo Ilijaš

204 Drakovac Dika Hamid Centar

205 Drakovac Hasib Bahto Centar

206 Drina Fuad Osman Hadžići

207 Drinčić Safet Omer Novi Grad

208 Drinjak Suad Vejiz Vogošća

209 Drkenda Mustafa Ramiz N. Grad



210 Drugović Džafer Meho N. Grad

211 Đuderija Fahir Omer Hadžići

212 Đuderija Munib Hamid Hadžići

213 Dudo Emir Munib Novi Grad

214 Dudo Munib Meho N.Grad

215 Dugalić Fadil Agan Hadžići

216 Duhandžić Izet Meho Centar

217 Duhović Zijo Salko Centar

218 Dumonjić Sabahudin Sulejman Ilijaš

219 Durak Sevko Zehrid Stari Grad

220 Duraković Hajrija Ibro S. Grad

221 Duraković Idriz Hasan N. Grad

222 Duraković Nusret Hasib Stari Grad

223 Duran Lučkin Ibro S. Grad

224 Durđević Muhamed Bahto Centar



225 Durić Atif Mujo Ilijaš

226 Durić Esad Kasim Vogošća

221 Durić Halid Muharem Vogošća

228 Durmić Salko Ramiz N. Grad

229 Durmiš Ramo Hasan N. Grad

230 Durmišević Elmir Hamdija Centar

231 Durmo Jasmina Nail Ilidža

232 Durmo Omer Ahmed Ilidža

233 Đuro Bajro Mušin Novi Grad

234 Đuro Senad Mušin Novi Grad

235 Džaferović Em in Adem N.Sarajevo

236 Džaferović Semiz Ibro N. Grad

237 Džaka Kasim Smajo Centar

238 Džananović Ahmed Nurko N. Grad

239 Džananović Esmina Rahman Centar



240 Džananović Hasnija Zajko N. Grad

241 Džananović Suad Nusret Novi Grad

242 Džanko Dževad Fell rat Ilijaš

243 Džanović Esed Džafo Novi Grad

244 Džebo Esad Asim N.Sar

245 Džekman Sehija Omer Novo Sarajevo

246 Dževian Izudin Omer Stari Grad

247 Dževlan Osman Meho Stari Grad

248 Džihanić Fikret Murad if Novo Sarajevo

249 Džihanić Zijada Safeta Novi Grad

250 Ećo Ramiz Fadil Novi Grad

251 Efendić Sehka Zajko Vogošća

252 Elezović Bedrija Smajo Ilidža

253 Emkić Belma Cazim Novi Grad

254 Fazlagić Mevludin Idriz S. Grad



255 Fazlić Esad Mujo Ilijaš

256 Fazlić Ramiz Asim Centar

257 Fejzić Amir Redžo Centar

258 Fejzić Išija Osman S. Grad

259 Fejzić Senada Suljo Centar

260 Ferhatović Smail Derviš Centar

261 Ferušić Zijah Asim Centar

262 Feto Enes Mustafa Vogošća

263 Gabeljić Munib Mujo Ilijaš

264 Gabeljić Muška Mujo Ilijaš

265 Gabeljić Safet Mustafa Ilijaš

266 Gadžo Hajrudin Ramiz Ilidža

267 Gadžo Hamed Rahmo Novi Grad

268 Gagula Bajro Edhem N. Grad

269 Gagula Dževad Nedžib Ilidža



270 Gagula Enes Kasim S. Grad

271 Gagula Esed Husko Ilidža

111 Gagula Munib Osman Stari Grad

273 Galesa Bisera Muhamed Stari Grad

274 Ganija Midhat Edhem Novo Sarajevo

275 Garaljević Aldina Saban Ilijaš

276 Garaplija Almir Almas Stari Grad

277 Garaplija Omer Osman S. Grad

278 Gazap Zijad Omer N. Sar.

279 Gazi bara Mahmut Nezir Ilijaš

280 Genjac Nihada Enver Ilijaš

281 Gežo Senad Sejdo S. Grad

282 Gicić Edib Feriz Centar

283 Gljiva Osman Hamida Ilijaš

284 Glušac Smail Murat N.Sar



285 Gojak Munib Izet

■ 'П!

Ilidža

286 Golić Rasim Ibro S. Grad

287 Golubić Ibro Mušan Hadžići

288 Goro Elvedin Salih Centar

289 Grabovica Hajra Kasim N. Grad

290 Grabovica Jasmin Salko Centar

291 Grabovica Šemsudin Salem Ilidža

292 Granulo Mevla Zahid Ilidža

293 Grbo Sakiba Munib Stari Grad

294 Grbo Sam id Mehmed S. Grad

295 Grcić Fata Džafer Stari Grad

296 Grebić Rahima Sejdo Ilijaš

297 Habibović Raža Ahmo Ilijaš

298 Hadrović Behadil Hasib Vogošća

299 Hadžajlić Rasim Suljo Hadžići



300 Hadžiahmetović Vahid Mustafa Novo Sarajevo

301 Hadžić Bejda Adem S. Grad

302 Hadžić Em ina Muhamed S. Grad

303 Hadžić Fahro Salko N. Grad

304 Hadžić Mersudin Meho S. Grad

305 Hadžović Fatima Rasim N.Sar

306 Hadžović Hanifa Ibrahim Vogošća

307 Hadžović Razija Almas Centar

308 Haj dar Mirsad Ragib Centar

309 Hajdarbašić Hamid Mujo S. Grad

310 Hajdarević Đula Omer Ilidža

311 Hajdarević Dženad Hajrudin Centar

312 Hajdarević Hajrudin Kasim Ilidža

313 Hajdarević Mejra Huso Hadžići

314 Hajdarević Mirela Hašim Hadžići



315 Hajdarević Senad Taib Ilidža

316 Hakalović Muharem Redžo Hadžići

317 Halilagić Nezir Aljo Novo Sarajevo

318 Halilović Adil Suno Ilijaš

319 Halilović Mirsad Hamdija Vogošća

320 Halilović Nazifa Murat Novo Sarajevo

321 Halilović Osman Ramo Ilijaš

322 Halilović Rahima KasLim Ilijaš

323 Halilović Rasema Nurija Ilijaš

324 Halilović Sabaheta Avdija Novi Grad

325 Halilović Samka Mustafa Ilijaš

326 Halilović Zehra Ragib Ilijaš

327 Halilović Zijo Bajro N. Grad

328 Hamzić Mujesira Ćamil N. Grad

329 Hamzić Ramo Mustafa N. Grad



1--------------------------------

330 Hamzić Remzija Jusiif N. Grad

331 Hamzić Salko Alija Centar

332 Handžić Jasmina Zajko Ilijaš

Haračić Jasmin Mustafa Novo Sarajevo

334 Harba Šefik Šačir ilidža

Л г
JJ J Harbaš Dževad Mujo N. Grad

336 Hasanbegović Izudin Velija Novo Sarajevo

337 Hasanović Ajiša Bekto Ilijaš

338 Hasanović Alija Omer Ilijaš

339 Hasanović Berma Avdulah Ilijaš

340 Hasanović Elvir Alija Ilijaš

341 Hasanović Enesa Mehmed Ilijaš

342 Hasanović Ešef Redžo Ilijaš

343 Hasanović Fatima Ismet Ilijaš

344 Hasanović Hamdija Mehmed Ilijaš



345 Hasanović Hanefija Mujo

i

Centar

346 Hasanović Himzo Bajro Vogošća

347 Hasanović Muhamed Šefko Centar

348 Hasanović Nedžib Hakija llijaš

349 Hasanović Sead Gaiib Ilijaš

350 Hasečić Fatima Čami! llijaš

35] Hasić Senad Redžep S. Grad

352 Hasković Fatima Satko Novi Grad

353 Hasković Hamed Jusuf Ilidža

354 Hasković Salih Derviš S. Grad

355 Hatibović Izet Mustafa N. Grad

356 Hatić Mustafa Mujo Hadžići

357 Hećo Ragib Kasim Ilidža

358 Hećo Rijad I smet Ilidža

359 Herak Hasan Dedo Novi Grad



360 Herenda Juso Šah in Ilidža

361 Hodžić Alimed Meho Vogošća

362 Hodžić Bajazit Nasiif Centar

363 Hodžić Hasan Meho Centar

364 Hodžić Ifeta Hasan Ilidža

365 Hodžić Isinet Ranio N.Grad

366 Hodžić Izet Šaban Ilidža

367 Hodžić Miljo Alija N. Grad

368 Hodžić Muradif Sulejman Ilidža

369 Hodžić Muša Mušan N. Grad

370 Hodžić Nesiba Zuhdo Ilijaš

371 Hodžić Osman Meho Ilidža

372 Hodžić Ramiz Biber Ilidža

373 Hodžić Safet Omer Centar

374 Hodžić Sevala Šah in Ilijaš



375 Hodžić Zahida Rasim Ilidža

1

376 Hodžić Zajko Hamed Novi Sarajevo

377 Hodžić Zlatija Selman Ilijaš

378 Hodžić Zlatko Ibro Sarajevo Centar

379 Holjan Jusuf Alija Ilidža

380 Horman Ekrem Muharem Hadžići

381 Hrbat Amir Ramiz Centar

382 Hrković Vedad Salko S. Grad

383 Hrnjić Mustafa Mujo Centar

384 Hrvat Pašaga Avdija Ilijaš

385 Hubijar Ramiz Suljo S. Grad

386 Hujić Muharem Salko Hadžići

387 Huko Sućrija Derviš Hadžići

388 Hurem Ismir Meho S. Grad

389 Hurem Sevala Ramo N. Grad



Г' ■■ ■ ■

390 Hurić Fatima Salko Ilidža

391 Hiirić Jasmina Halil Ilidža

392 Hurko Nura Mehmed Vogošća

393 Hurko Sulejman Alija N. Grad

394 Huseinbegović Cam ii Đulaga Hadžići

395 Huseinović Mula Ibrahim Ilijaš

396 Fluseinović Sanela Mehemed Ilidža

397 Flusejnović Samira Mujo Ilijaš

398 Flusić Emina Porča N. Grad

399 Husić Samira Selim Vogošća

400 Flusić Zahida Omer Ilijaš

401 Ibišević Begaeta Himzo Ilijaš

402 Ibišević Fahira Zajim Ilijaš

403 Ibišević Kadefa Ramiz Ilijaš

404 Ibišević Mehmed Hasan Ilijaš



405 Ibišević Šefija Zajim Ilijaš

406 Ibrahim i Paša Murat S. Grad

407 Ibraliimović Ajiša Osman Ilijaš

408 Ibrahimović Fahret Adil Ilidža

409 Ibrahimović Fatima Bajro Ilijaš

410 Ibrahimović Fikreta Mustafa Ilijaš

411 Ibrahimović Hadžira Karo Ilijaš

412 Ibrahimović Haša Hašim Vogošća

413 Ibrahimović Mevlida Alija Ilijaš

414 Ibrahimović Seviba Kemal

415 Imamović Ahmo Smail N.Sar

416 Imamović Husnija Duran N. Grad

417 Imamović Pemba Ahmet N. Grad

418 Imamović Samir Izet Centar

419 Imamović Suljo Ibrahim Ilijaš



420 Imširović Adeni Arif Centar

421 Imširović Hasan Alija Centar

422 Imširović Muamer Hasan Centar

423 Imširpašić Fahrudin Enver Stari Grad

424 Isanović Jasmin Selim Ilidža

425 Isić Sevda Osman Hadžići

426 Ivazović Atif Uzeir Ilijaš

427 Jahić Zineta Ramiz N. Grad

428 Jamakosmanović Selim Seid Centar

429 Jašarević Asim Fehim Trnovo

430 Jašarević Tarik Salko Hadžići

431 Jašarević Zaim Fejzo Ilijaš

432 Jeleč Ahmed Avdo Stari Grad

433 Jelešković Hikmeta Ahmed Hadžići

434 Jelešković Midhat Zajko Ilidža



435 Joidžić Jusuf Uzeir Stari Grad

436 Joldžić Adisa Rasim Centar

437 Joidžić Smail Alija Centar

438 Jusić Alem Muharem Ilijaš

439 Jusić Hava Memiš Ilijaš

440 Jusufović Avdo Mujo N. Grad

441 Kabilović Bego Zajim Ilijaš

442 Kadić Asim Ahmed Ilijaš

443 Kadić Hamdo Avdija Ilidža

444 Kadić Hamida Mustafa Hadžići

445 Kadić Sećo Zejnil Ilidža

446 Kadić Ziba Agan Ilidža

AAl Kadrić Aiša Nail Novi Grad

448 Kadrić Arm in Asim Novo Sarajevo

449 Kadrić Hasnija Pašo S. Grad



450 Kadrić Ibrahim Husein Ilijaš

451 Kadrić Ibrahim Hasan Ilijaš

452 Kadrić Ibrahim Aljo Novi Grad

453 Kadrić Mevlida Osman Ilijaš

454 Kadrić Sevdika Miljo Ilijaš

455 Kadrić Zehrid Edhem Ilijaš

456 Kadušić Zihno Hilmo Ilidža

457 Kahriman Behadem Osman Ilijaš

458 Kahriman Safet Mustafa Vogošća

459 Kahvić Senad Asim Ilidža

460 Kajović Sefika Jašar N. Grad

461 Kalajdžisalihović Selveta Hilmo S. Grad

462 Kaliman Mirsad Vejsil Centar

463 Kamber Nedžad Ismet Centar

464 Kapo Hi kmet Selim Centar



465 Kapo Rabija Mujo N. Grad

466 Karaman Mediha Ibro N. Grad

A61 Karavdić Ibrahim Fadil Stari Grad

468 Karić Begaeta Bego Ilijaš

469 Karic Emina Hasan Ilijaš

470 Karić Hamdo Hamed Vogošća

471 Karić Himzo Esed Vogošća

All Karić Ifeta Nusret N. Grad

All Karić Meho Omer N. Grad

AlA Karić Muharem Bibo N. Grad

475 Karić Refija Nurif Ilijaš

476 Karkelja Hurija Zaim S. Grad

All Karkeija Ismet Meho Centar

478 Karkelja Osman Tahir Stari Grad

479 Karović Huso Omer Ilidža



Г' ■ ■ ■

480 Kasapović Zaim Nezim Ilidža

481 Katana Naim Ejub Novi Grad

482 Katkić Enver Rasim Novo Sarajevo

483 Katkić Hasan Mustafa Ilidža

484 Kavazović Remzija Šeljko N.Sar

485 Kavazović Sead Alija N. Grad

486 Kazazović Nusret Cam ii Hadžići

487 Kazić Almija Vejsil Hadžići

488 Kazić Muhamed Ramo Hadžići

489 Keč Uzeir Adem Hadžići

490 Kečo Aida Ibrahim Hadžići

491 KeČo Đemil Bajro Hadžići

492 Kečo Dika Salih Ilidža

493 Kečo Mirsada Šerif Hadžići

494 Kelemiš Omer Juso Ilidža



495 Keser Salko Avdija Hadžići

496 Keško Adis Salkan Hadžići

A91 Kešmer Cam ii Hasan Novi Grad

498 Kešmer Nedžad Ragib ilijaš

499 Kihić Amir Refik Stari Grad

500 Kijamet Šaban Šemso S. Grad

501 Klačar Husein Vehid Ilidža

502 Klačar Salem Arif Centar

503 Klepo Amira Asim Centar

504 Klico Rahman Sefer Ilijaš

505 Klino Nurija Avdo Ilidža

506 Kljuno Šerif Ahmet N. Grad

507 Kobiljak Safija Ibrahim Vogošća

508 Kolenda Šemsa Osman Centar

509 Komar Mersiha Cam ii Ilidža



510 Konjević Adem Halim N. Grad

511 Korda Ramiz Ejub Novi Grad

512 Koro Senid Dervo Hadžići

513 Košpo Omer Šerif Hadžići

514 Kovač Enver Husnija Ilijaš

515 Kovač Enver Šaban Ilidža

516 Kovačević Ahmed Muhamed N. Sar.

517 KovaČević Milenko Velinka Centar

518 Kovačević Nedim Muhamed N. Sar.

519 Kovačević Saim Safet N. Grad

520 Kovačević Zeljka Miroslav Stari Grad

521 Krasnić Borka Borivoje Centar

522 Krčalo Sulejmen Sulejman Hadžići

523 Krčalo Taib Mehmed Hadžići

524 Krdžić Hajra Smail Vogošća



525 Krdžić Safet Bekto Ilijaš

526 Krdžić Zumra Džemail Ilijaš

527 Krdžić Zumra Zuhdo Ilijaš

528 Kreho Adem Duran Novi Grad

529 Kreho Fatima Flamdija Ilidža

530 Kriještorac Cazim Asim N. Grad

531 Krupalija Edim Osman N. Grad

532 Kučuković MersLidin Behadil N. Grad

533 Kudinović Alma Enver Centar

534 Kujundžić Sabaheta Avdija Hadžići

535 Kukan Muhamed Kasim N.Sar

536 Kukan Plema Mujo Novo Sarajevo

537 Kuldija Fata Huso Novi Grad

538 Kulić Zuhdija Ramo Ilijaš

539 Kulovac Emin Salih Vogošća



540 Kulovac Sead Izet Centar

541 Kunić Bajro Dzano N.Grad

542 Kunić Ismet Ibrahim N. Sar.

543 Kunić Miralem Mujo N. Grad

544 Kunić Mirsad Nukica Novi Grad

545 Kunić Šefko Rasid N. Grad

546 Kunovac Zufer Hasan Novi Grad

547 Kurahović Mehmed Mustafa Stari Grad

548 Kurdija Ibrahim Zihnija Ilijaš

549 Kurtalić Sakib Ramiz Novi Grad

550 Kurtović Hafiz Ferhat Centar

551 Kurtović Nusret Bešir Sarajevo Centar

552 Kušeš Hariz Mustafa Novi Grad

553 Kusić Nezir Mehmed Vogošća

554 Kustura Hatidža Zajko N.Grad



555 Kutinčić Alija Alija Centar

556 Latifović Izet Ibrahim Vogošća

557 Lelo Ram iza Osman Centar

558 Lelo Suad Adem Ilijaš

559 Leper Ahmet Meho N.Grad

560 Lepir Muradif Osman Stari Grad

561 Lepir Velija Huso Ilidža

562 Lešo Hamed Hamid Novo Sarajevo

563 Lešo Harno Hamid Hadžići

564 Ličina Bejto Zećo N.Grad

565 Lilić Šamija Ago Centar

566 Lisić Muzafer Ibrahim Hadžići

567 Ljubinac Omer Osman Hadžići

568 Logavija Muamera Salem Ilijaš

569 Lojić Ramiz Omer Ilijaš



570 Lojić Uma Mehmed

1

Ilijaš

571 Lojić Zijad Akif Ilijaš

572 Lolić Rahima Juso Ilijaš

573 Lončarić Zada Asim Ilidža

574 Lučkin Jiinuz Šaban Centar

575 Lučkin Selio Adem Trnovo

576 Lukođa Vahid Meho Ilijaš

577 Mahić Nafa Hamid Centar

578 Mahmiitović Mehida Izet N.Sarajevo

579 Malimutović Nedžad Abid Hadžići

580 Mahnuitović Rasim Šaban Ilijaš

581 Mahović Biba Rašid N. Grad

582 Majstorić IzLidin Nezir Vogošća

583 Maljoki Šaban Ševkija Novo Sarajevo

584 Mandžić Adil Arif Ilijaš



585 Mandžić Dahmo Bekto Ilijaš

586 Marevac Adem Mujo Ilidža

587 Marinković Sedika Velija N. Sar.

588 Mašić Almasa Ibro Ilidža

589 Mašić Nijaz Ibrahim Ilijaš

590 Maslahat Ibro Rasim N. Grad

59] Masleša Emin Salko Hadžići

592 Masleša Safet Ramo Hadžići

593 Mašović Fajik Hanefija N.Sar

594 Mazgić Ferid Nezir N. Sar.

595 Medić Sadeta Alija Ilijaš

596 Medić Zaim Zahid Ilijaš

597 Medić Zakira Osman Ilijaš

598 Mednolučanin Ahmed Sahin Ilijaš

599 Međuseljac Merima Edhem Vogošća



600 Mehanović Sajma Avdulah Ilijaš

601 Mehić Ismet Omer Vogošća

602 Mehić Salko Kemal S. Grad

603 Mehinović Sabina Jusuf Ilijaš

604 Mehinović Timka Mustafa Ilijaš

605 Mehmedagić Azerina Selim Hadžići

606 Mehmedić Mina Hamdo N. Grad

607 Mehmedić Suada Sulejman Ilidža

608 Mehmedović Azemina Ševko Ilijaš

609 Mehmedović Sevala Husein Hadžići

610 Memić Sidreta Ekrem Ilijaš

611 Memišević Hamed Ibrišim Novi Grad

612 Menzildžić Merim Hamdo Ilijaš

613 Merdović Mirsad Abid Novi Grad

614 Mešanović Bećir Mehmedalija Sarajevo Centar



615 Mešetović Nizama Ilijaš

616 Mešetović Ramiza Mujo Ilijaš

617 Mešetović Sadeta Ibrahim Ilijaš

618 Mešević Hajrija Ibro Centar

619 Mešić Senad Ismet Stari Grad

620 Mešinović Amel Sam id Stari Grad

621 Milić Fatima Ibrišim Vogošća

622 Mi lie Ibro Alija S. Grad

623 Milić Nusret Alija Fladžići

624 Milić Zumra Safeta Centar

625 Mirojević Begler Šemso N. Grad

626 Mirsad Zemanić Mustafa S. Grad

627 Mistrić Dženana Mehmed S. Grad

628 Mizdrak Dženan Mumin Ilidža

629 Мосо Nedžad Bećir N. Grad



! ■ ■

630 Мосо Sakib Ibro Stari Grad

631 Mrguda Omer Edhem N. Grad

632 Mrkiilić Hasiba Ćamil Ilidža

633 Mršo Ahmed Rašid Centar

634 Mršo Sakib Hamed Stari Grad

635 Miicić Nurko Mehmed Vogošća

636 Miiharemović Miralem Ibrahim Centar

637 Muharemović Saćir Aziz N. Grad

638 Miihibić Selim Hasan Hadžići

639 Muhić Behadil Sefkija Stari Grad

640 Mujanović Alija Derviš Novi Grad

641 Mujanović Aziz Hamid Hadžići

642 Mujčinović Salko Ramo Hadžići

643 Mujezinović Zahida Idriz Ilidža

644 Mujezinović Fahra Osman Ilidža



645 Mujezinović Sejfudin Amir Ilidža

646 Mujezinović Šerif Mustafa Stari Grad

647 Mujezinović Sulejmen Bećir N.Grad

648 Mujić Aza Alija Vogošća

649 Mujić Fatima Salih Ilijaš

650 Mujić Mirsada Ramiz Vogošća

651 Mujkić Admir Rifet Vogošća

652 Mujkić Fahro Mehmed Ilijaš

653 Mulahasanović Admir Salko N. Grad

654 Mulahmetović Sabaheta Ibro N.Grad

655 Mulahmetović Suljo Hadžan Hadžići

656 Mulaomerović Enver Mustafa N. Grad

657 Mulaosmanović Izet Junuz Ilidža

658 Mulić Zajim Raif Ilidža

659 Muminović Mirhat Muhidin Novi Grad



660 Muratović Agim Ređep S. Grad

661 Muratov ić Dževad Rešid Vogošća

662 Muratović Mevzeta Ismet Ilijaš

663 Muratović Zlatka Ismet Hadžići

664 Murtić Suvad Kasim Hadžići

665 Mušanović Fikret Derviš Ilijaš

666 Mušanović Zihnija Hamza Ilijaš

667 Musić Muhidin Mustafa N. Grad

668 Musić Muška Ahmo Ilijaš

669 Musić Naza Ibrahim Ilijaš

670 Musić Sehra Sulejmen Hadžići

671 Musić Sulejman Emin Centar

672 Muslić Bećir Munib Ilidža

673 Muslim Salih Vejsil N. Grad

674 Muslim Vahida Salih N. Grad



675 Mušović Fikreta Ćamil S. Grad

676 Mušović Lutvo Suljo N. Grad

677 Neradin Ramiz Sećo S. Grad

678 Nevesinjac Rasim Mustafa Vogošća

679 Nezirević Amil Zahid N. Grad

680 Nezirević Selim Zahid N. Grad

681 Nišić Šaćir Salko Novi Grad

682 Novalić Jakub Huso Hadžići

683 Nuhanović Muška Selmo Vogošća

684 Nukić Senada Salih Vogošća

685 Nurkanović Besim Bećir Hadžići

686 Obhodžaš Fatima Suljo Ilidža

687 Odobašić Izet Mustafa Hadžići

688 Odobašić Vahid Sulejman Hadžići

689 Oglečevac Zihnija Huso N. Grad



690 Okanović Jasmin Safet Vogošća

691 Omeragić Mušan Adem Novi Grad

692 Omerhodžić Muris Salko Ilijaš

693 Omerović Bajro Ibro N. Grad

694 Omerović Hajrija Zeir Ilijaš

695 Omerović Razija Saćir Ilidža

696 Omerović Suvada Đemal Ilijaš

697 Omerović Zineta Ibrahim Novi Grad

698 Omerspahić Fatima Rasim Centar

699 Omić Hankija Himzo Ilijaš

700 Oraovčanin Feriz Bego S. Grad

701 Orić Mevludin Nezir Ilijaš

702 Orić Naza Jusuf Centar

703 Orić Rasema Asim Vogošća

704 Oriič Ruvejda Sam id Vogošća



705 Osivčić Hajrudin Ramiz N. Grad

706 Osmanagić Azra Meho Ilijaš

707 Osmanagić Esed Meho Centar

708 Osmanbegović ibrahim Rasim N.Grad

709 Osmanković Gaiib Agan Novo Sarajevo

710 Osinanović Amer Adem Centar

711 Osinanović Fatima Husein Ilijaš

712 Osmanović Hatidža Ahmed Hadžići

713 Osmanović Hidajet Hidan Vogošća

714 Osmanović Hidan Šemso Vogošća

715 Osmanović Salko Alija Ilijaš

716 Osmanović Šamija Ćamil Vogošća

717 Osmanović Suvad Ibrahim Centar

718 Osmić Nurija Nurif Novi Grad

719 Otajagić Amir Husein N.Grad



720 Pačariz Aida Edhem llidža

721 Pačariz Tidža Aljo Hadžići

722 Pamić Ed in Muharem Hadžići

723 Pamuk Hamid Alija Centar

724 Pamuk I feta Bećir llidža

725 Pandžić Ferid Osman S. Grad

726 Pašić Enes Ahmo N. Grad

111 Patković Rasim Bajro llidža

728 Patković Zineta Spalio Ilijaš

729 Pecikoza Idriz Rasim Stari Grad

730 Pehilj Fikret Sejdo llidža

731 Pehilj Mustafa JusLif Centar

732 Pehratović Muška Muhizin llidža

733 Peljto Hajrija Rašid Centar

734 Peljto Samir Vejsil Centar



735 Peljto Zarifa

■ ■

Mehmed

Г ■ - -.........................................

Hadžići

736 Perendija Fadil Demail N. Grad

737 Perendija Fikret Nail S. Grad

738 Perendija Sulejman Ibro Stari Grad

739 Pervan Amel Arif Vogošća

740 Pilav Hasib Mu sail llidža

741 Pilav Ismet Huso N.Grad

742 Pilav Suad Zaim Vogošća

743 Pintol Flajra Sefko N. Grad

744 Pirić Elvedin Mustafa N. Sar.

745 Pirija Edin Ibro Centar

746 Pitarević Sabrija Nezir Ilijaš

747 PJevo Kasim Meho Novi Grad

748 Plavuškić Nijaz Osman Centar

149 Plećo Husein Ibrahim Centar



750 Pločo Šamija Meho llidža

751 Podgorica Jasna Zulfo Ilijaš

752 Podrug Suad Mujo S. Grad

753 Podrug Zejnil Uzeir llidža

754 Podumljak Zajim Ahmet Stari Grad

755 Pojata Fata Muho Novi Grad

756 Poljo Emira Salih N. Grad

757 Polutak Amir Habib Hadžići

758 Porča Adnan Hilmija S. Grad

759 Poturak Mustafa Ibro llidža

760 Pozder I zet Alija llidža

761 Pozder Mukadesa Ifet Novi Grad

762 Pozder Muška Ibro llidža

763 Pračić Ismeta Hazim S. Grad

764 Prašović Mirsad Elmaz N.Grad



765 Prašović Mušan Elmaz N. Grad

766 Preljević Hamida Ej up S. Grad

767 Pripo Sead Meho Ilijaš

768 Puhalović Adnan Fadil Novi Grad

769 Puška Enver Esed S. Grad

770 Radeljaš Husein Huso N. Grad

771 Radmilović Šaćir Asim N. Grad

112 Ramčilović Mehdija Hafiz N. Grad

111 Ramić Elmedin Kadir Vogošća

774 Ramić Havka Mehmed Ilijaš

775 Ramić Muhamed Hamed llidža

776 Ramić Smajo Halil Ilijaš

111 Ramić Zulfo Safet Trnovo

778 Ramović Husein Bećir Novo Sarajevo

779 Ramović Omer Alija llidža



780 Ranica Zihnija Rizvo Centar

781 Raonić Elvir Rifet N. Grad

782 Raščić Esma Velija llidža

783 Rašić Muhamed Ram iz Centar

784 Reč Smail Tahir ilidža

785 Redžović Almir Meho Novo Sarajevo

786 Redžović Mersudin Alija N. Grad

787 Rešidović Ahmet Zajko llidža

788 Rešidović Jasminka Mamin Hadžići

789 Rizo Mehidin Ismet N.Sar.

790 Rizvan Hamdo Meho S. Grad

791 Rizvanović Ekrem Saban Centar

792 Rizvo Irhad Ismet Hadžići

793 Rošić Damir Sinaz Novi Grad

794 Rovčanin Fuad Cemil N. Sar.



795 Ruhotina Напка Huso

- п

Centar

796 Ruhotina Vahida Šerif Stari Grad

797 šabanija Ferid Medo N. Grad

798 Sabanović Mirsad Fadil Hadžići

799 Sabanović Ramiza Sulejman Hadžići

800 Sabanović Sejad Smajo N. Grad

801 Sabanović Senija JusLif Sarajevo Centar

802 Sabanović Znmra Derviš Hadžići

803 Sabeta Edhem Rašid Stari Grad

804 Šabić Edib Rašid S. Grad

805 Šabić Fahrija Salih llidža

806 Sabić Nuraga Asim Ilijaš

807 Šabić Omer Osman Ilijaš

808 Šabović Halida Asif Hadžići

809 Šahić Đemo Salko Hadžići



810 Šahić Fatima Mujo Centar

811 Šahić Sejad Zulfo N. Sarajevo

812 Šahinović Zećir Smajo Ilijaš

813 Šahović Asim Meho S. Grad

814 Šahović Esed Sejfo Novi Grad

815 Šahović Kasim Meho Stari Grad

816 Sakić Ranio Džema! Ilijaš

817 Šalaka Elvir Ramiz N. Grad

818 Salan Namir Nazif Ilijaš

819 Salčin Mustafa Ismet N. Grad

820 Salihović Ahmedina Ahmo Ilijaš

821 Salihović Emina Salih Novi Grad

822 Salihović Zulfer Hasan Ilijaš

823 Šalipur Miodrag Budimir N. Grad

824 Šaljić Bajro Derviš N. Grad



825 Salkić Enisa Enez Ilijaš

826 Saikić Hana Hamdija Hadžići

827 Salkić Kasim Hasan Vogošća

828 Salkić Munira Huso Hadžići

829 Salkić Remzija Šaćir llidža

830 Salkić Zebra Nazif Vogošća

831 Sarač Husnija Meho Novi Grad

832 Sarač Kemal Meho llidža

833 Sarać Muhamed Ismet S. Grad

834 Šarić Hasiba Uzeir Hadžići

835 Sarić- Kristan Munevera Bajro N. Grad

836 Satara Smajo Huso Novi Grad

837 Šefik Hodžić Hamid S. Grad

838 Sehić Durmišević Mirsad Suno Hadžići

839 Sehić Dževad Fadil Ilijaš



840 Sehić Hurem Sidjo Hadžići

841 Sehić Izet Hasan Ilijaš

842 Sehić Senad Ibrahim llidža

843 Sehić Zehta Omer Ilijaš

844 Šehović Sead Numo S. Grad

845 Šehović Senad Redžo Hadžići

846 Šehović Zajko Salko Centar

847 Sejdić Razija Osman Vogošća

848 Selimbegović Mujo Murat N. Grad

849 Selimović Bahrija Bahrija Centar

850 Selimović Đevad Muharem Hadžići

851 Selimović Fata Vejsil llidža

852 Selimović Mensur Mehmedalija Ilijaš

853 Selimović Nermin Hamdija Ilijaš

854 Selimović Šefik Husein Centar



855 Selimović Ševka Hamed Ilijaš

856 Selimović Teufik Hasib Ilijaš

857 Seimanović Jasminka Omer Centar

858 Seimanović Zineta Murat Novi Grad

859 Senderović Jasmina Asim llidža

860 Serdarević Ferid Meho Hadžići

861 Serdarević Zaim Alija Hadžići

862 Setkić Adila Idriz llidža

863 Šifija Abaz Nahid Ilijaš

864 Silajdžić Erzan Arif Ilijaš

865 Siljević Džemila Hakija N. Grad

866 Sinanović Hafiza Hasib Ilijaš

867 Sinanović Mustafa Mujo N. Grad

868 Sišić Hasan Munib Novi Grad

869 Sišić Zaim Hilmo Novi Grad



870 Sito Adem Salko N. Šaraj evo

871 Skaljić Hamid Velija Sarajevo Centar

872 Skamo Hurem Nazif Vogošća

873 Skorupan Mehmed Osman N. Grad

874 Sladić Nedim Hamdija Vogošća

875 Šljivo Sedika Salko Centar

876 Smajić Edin Adem Centar

877 Smajić Esad Šaban Vogošća

878 Smajić Hajra Safet N. Grad

879 Smajić Senad Mustafa llidža

880 Smajlović Amel Zijad Hadžići

881 Smajlović Amir Salih N.Sar

882 Smajlović Fatima Hamid Ilijaš

883 Smajlović Hatidža Nezir Vogošća

884 Smajlović Nezira Alija Ilijaš



885 Smajlović Nijaz Fadil Hadžići

886 Smajlović Ramiz Meho Hadžići

887 Smajović Hasib Cam ii N. Grad

888 Smajović Murat Asim llidža

889 Smječanin Mejra Asim llidža

890 Sofić Damir Ejub Centar

891 Softić Hasan Fadil Ilijaš

892 Sokolar Muharem Bego Ilijaš

893 Soljić Salko Muharem Novi Grad

894 Somun Osman Alija Centar

895 Sošić Munevera Mušan N. Grad

896 Spaliić Ismet Mujo Vogošća

897 Spahić Munir Munib Ilijaš

898 Spijodić Nevzeta Hasib Ilijaš

899 Spiodić Meho Hasib Ilijaš



Г ..........

900 Stomornjak Semija Šah in Ilijaš

901 Stomornjak Zijad Ibro ilijaš

902 Stovrag Hasan Hamed N. Grad

903 Struga Elfad Salem Hadžići

904 Subašić Edin Uzeir Hadžići

905 Subotić Kasema Zulfo Novi Grad

906 Sukalo Muradif Rasim N. Grad

907 Sulejmanović Kadefa Omer Vogošća

908 Suljević Nedžad Suljo N. Grad

909 Suljić Adila Husejin Ilijaš

910 Suljić Ahmo Đemal Hadžići

911 Suljić Bahra Fadil Ilijaš

912 Suljić Hajrija Hajrudin Ilijaš

913 Suljić Hamida Mehmedalija Vogošća

914 Suljić Lejla Muhamed N.Grad



915 Suljić Mejra Rasim

—

Vogošća

916 Suljić Sabina Omer Vogošća

917 Sumbulović Fatima Asim lljaš

918 Surković Sulejman Hakija Hadžići

919 Suša Halid Huso Ilijaš

920 Sušić Abdurahman Suljo Hadžići

921 Sutalo Zeljko Žarko Centar

922 Suvalija Vejsil Huso Ilijaš

923 Tabak Amir Mehmed Ilijaš

924 Tabak Hilmo Adem Hadžići

925 Tabak Jasminka Fahrudin Ilijaš

926 Tabaković Ajiša Omer Ilijaš

927 Tabaković Sead Amir Centar

928 Tabaković Zehra Šefik N. Grad

929 Tahirović Halem Hilmo N.Grad



930 Tahirović Jasmin Asim llidža

931 Tahirović Semsa Hajro S. Grad

932 Tajić Džemail Suljo S. Grad

933 Tajić Fikro Ramiz Novi Grad

934 Tajić Zemina Ramiz N.Grad

935 Talović Hajrija Alija Ilijaš

936 Tanković Hamed Azem Ilijaš

937 Tarahija Benaid Hamid Hadžići

938 Tatari Serveta Bajram llidža

939 Tatlić Adil Hamdo S. Grad

940 Tatlić Asim Halim S. Grad

941 Terović Fikret Edhem S. Grad

942 Titorić Edin Enver N. Grad

943 Tole llijaz Meho llidža

944 Topalović Mevludin Ibro llidža



945 Trebinjac Safet Asim Vogošća

946 Trle Ćamil Ibro N.Sar

947 Trle Enes Behudin N. Grad

948 Trle Refik Ramiz N. Grad

949 Trnka Hasiba Saban N. Sar.

950 Tucak Nermina Muhamed Ilijaš

951 Tucaković Bahrija Habib Hadžići

952 Tufo Sedik Hasan Hadžići

953 Tukić Džemail Mehmed Hadžići

954 Tumbul Zumreta Fell im Novi Grad

955 Turčalo Almasa Muharem Novi Grad

956 Turčalo Esed Bajro llidža

957 Turčalo Munib Rasim N. Grad

958 TursLinović Ramiza Semso Ilijaš

959 Turulja Adnan Đemail Centar



960 Usto Mina Abid

-----------------------------------------------------------------------------------------------1

N. Grad

961 Užičanin Redžo Salih Hadžići

962 Vejzović Ismeta Izet Ilijaš

963 Vejzović Ramiza Hamid Ilijaš

964 Voloder Bešir Mah m Lit Hadžići

965 Voloder Kov i Ij ka Luka C entar

966 Vrabac Zejna Salko Centar

967 Vranešić Senad Mujo Centar

968 Vranjača Mensudina Omer N. Grad

969 Vukić Jadranko Nenad N. Grad

970 Zahirović Adem Ramo Ilijaš

971 Zametica Munib Asim llidža

972 Zdralić Novo LJuban S. Grad

973 Zeba Vezir Sinan Novi Grad

974 Zečić Kenan Haj dar Hadžići



975 Zećiri Zumra Suljo Hadžići

976 Zekić Ajkima Bjelkan Ilijaš

977 Zeković Munira Hamdo Novo Sarajevo

978 Zenđelić Jasmin Alija N. Sar.

979 Zero Adem Adem Ilijaš

980 Žiga Gano Remzija Vogošća

981 Zor lak Hajro Sabit N. Grad

982 Zorlija Mersida Vehid llidža

983 Zornić Mehmedali Rasim Centar

984 Zuhrić Fatima Ramo Vogošća

985 Zukić Refija Lutvo Ilijaš

986 Zukić Safeta Mušan Novo Sarajevo

987 Zukić Seviba Esad Stari Grad

988 Zulčić Enver Bekto N. Grad

989 Zulčić Sefudin Hasan N. Grad



990 Zulović Emina Sead Novi Grad

991 Zunđa Elvedin Elasan N. Grad

992 Zunić Dževad Rifet S. Grad

993 Zunić Nedžad Rifet Centar

994 Zunić Selver Sabrija N.Grad

995 Bešlija Mujo Vejsil Ilijaš





ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 995

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova lista je konačna ii upravnom postupku i protiv iste nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti 
upravni spor kod Kantonalnog suda u Sarajevu, u roku 30 dana od dana objavljivanja iste na 
oglasnoj ploči Kantona Sarajevo.

£р1/1'

Obradio : Hašku Halilović, dipl. pravnik 

^ Kontrolisao: mr. Osman Smajlović

vveb: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 
Tel:+387 (0) 33 562-012,
Fax:+ 387 (0) 33 562-251 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića

I..H

\ ч7“ кбГ'" // /
ч.

-■тт--

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba
samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil

samila.mujakovic
Pencil




